ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

Верхнеобское территориальное управление
Федерального агентства по рыболовству

(Верхнеобское ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ

« С •/» - / /  2022 г. .V' /V  - / >

Новосибирск

Об утверждении Плана рыбохозяйственной мелиорации водных объектов

В соответствии с Порядком проведения рыбохозяйственной мелиорации

водных объектов, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства

Российской Федерации от 06.10.2021 № 690,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План мероприятий по рыбохозяйственной мелиорации водных

объектов Верхнеобского ТУ Росрыболовства на 2023 год (далее -  План) согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Отделу согласования, организации рыболовства и воспроизводства

водных биоресурсов (К.В. Бекишевой) направить План в Росрыболовство и

разместить на официальном сайте Верхнеобского ТУ Росрыболовства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Е.В. Вострухина.

Верхнеобского ТУ Росрыболовства на 2023 год

Руководитель С.В. Пищулин

I

II

!§
5 ^% 2
i  *

N
S \£ l

IIS S 2 f-
3 a
= 9s I

11
2 5

I I1 5
г =

s £
= ?

n X

i t  I §

2 =
r S-
I ! • ?

ill
C H У
I H lit•j У c .

a g a

I I I
HIi 2 ̂
|||
§ *• Ё

I'? Ii | §
= 55
.3 1 2

5 5 5P = з
•£ ? 2 в ь Zi isa . с
!  1 1
* & s
i  i. I i I if* £ “
I | 5
£ §  =

Ш
x & §iiJ* =1 3

si l l
~ | i ii и  ?